*Nov. 17. κτ'*.<sup>h)</sup> Ἀναγκάσεις δὲ τοὺς δημοσίους ἀπαιτητὰς ἐν ταῖς ἑαυτῶν ἀποκατέ φερεῖ ποιεῖν ἀπαντα, ἐφ' οἷς αὐτὰς διδόσαι, τοῦτο ἔστι, τὸ τε πόσον τῶν ζυγοκε-

§. 2. Operam quoque dabis, ut assessorem vel quisquis sit, qui circa te fuerit, assumas virum bonum et sceleris purum et iis, quae a fisco dantur, contentum. Et si quis praeter spem fuerit, quem fidem iustum tibi non servare reperias, eum expelles et alio assessore uteris, qui legem et iustitiam puris manibus custodiat. §. 3. Talem vero te ipsum omnibus publice et privatim praebebis, ut delinquentibus et adversus fisicum contumacibus quidem terribilis sis, mansuetissimus vero et mitis erga probos et gratos, et paternam eorum curam geras.

**XXVII.** Sed nec festinare te oportet, ut λόγοις illos, qui vocantur, facile vel in longiora tempora concedas, sed praevio examine et tempore mediocri, quod spatium triginta dierum non exceedat, ne hominem inter se contentiones inde infinitae sint. Si vero aliquem λόγῳ ita dicto subieceris, et deinde quis eum convenerit, duces quidem ipsum, servans datam illi fidem: examinabis autem causam, ab omni parte servata fide: et si quoque sententia adversus eum opus sit, condemnabis eum et duorum electionem ei propones, utrum scilicet velit datae fidei pure renunciare et iudicata facere, an, si id nolit, eum sacrī finibus restitus: ibique executionem facies moderate et cum reverentia sacrī finibus debita.

**XXVIII.** Neque vero homicidis, neque adulteris, neque virginum raptoribus delinquentibus locorum servabitis securitatem, sed inde etiam eos extrales poemaque illis impones. Non enim talia delinquentibus pareere convenient, sed iis, qui superstites sunt, ne talia ab audacibus patiantur: praesertim cum securitas in sacris locis non laudentibus, sed laesis a lege data est. Nec fieri potest, ut uterque, tam qui iniuriam intulit, quam qui eam passus est, asylorum securitate gaudeat. §. I. Exactiones autem tributorum in locis sacrīs decenter fieri curabis, quoniam tributorum ratio et militibus et privatis et ipsis sacrīs etiam et toti reipublicae utilis et maxime necessaria est. Ad hoc autem auxilio tibi erunt Dei amantissimi Ecclesiarum Defensores et Oeconomi, neminem eorum, a quibus tributa publica in provinciis exiguntur, exactioni substrahentes, nec permittentes, ut quid violenti aut seditiosi patiantur, qui executionem faciunt, scientes, se, si tale quid fecerint, fisco ex bonis suis satisfacere cogendos esse.

**XXIX.** Coges autem publicos exactores, ut in apochis suis omnia, pro quibus eas tradunt, manifesta faciant, id est, quantitatē Zygoccephalorum aut